Российская Федерация                                                     Россия Федерациязы

 Республика Алтай                                                            Алтай Республика

Нижне-Талдинское                                                            Алтыгы-Талдунын

Сельское поселение                                                                Jурт jеезези

Сельская администрация                                                 Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   JОП

От 08.11.2018 г.                                                                                                      №48
             с. Нижняя Талда

Об отмене постановления  главы от 24.04.2018 г. №17

«Об утверждении Положения об организационно-правовом,
финансовом, материально-техническом обеспечении

первичных мер пожарной безопасности
на территории МО «Нижне-Талдинское сельское поселение»
    На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1.Отменить постановление главы от 24.04.2018 г. №17 «Об утверждении Положения об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Нижне-Талдинское сельское поселение».

2. Разместить  настоящее постановление   на странице Нижне-Талдинского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район»
и обнародовать на информационных стендах села Нижняя Талда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Нижне-Талдинского сельского
 поселения                                                                            Д.Я.Кохоев